[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                 пгт.Нижний Ингаш                            № 1-1
О председателе Нижнеингашского районного

Совета депутатов

      В соответствии п.1 ст.24 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, руководствуясь ст.8 Регламента Нижнеингашского районного Совета депутатов, Нижнеингашский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Считать избранным на должность председателя Нижнеингашского районного Совета депутатов шестого созыва Запевалова Юрия Павловича с 25.09.2020 года.

      2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                     Ю.П.Запевалов